EXTERNA DE RECERTIFICACIÓN DEL SISTEMA DE 

GESTIÓN DE LA CALIDAD DE LA DIRRECCIÓN DE 

ATENCIÓN Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR, -

DIACO-,BAJO LA NORMA ISO 9001:2015

1 Q22,500.00 Q22,500.00
ICONTEC GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA
51422956

dic-25

ADQUISICIÓN DE OCHO MIL CIEN (8,100) CAJAS 

DE CRAYONES LOS CUALES SERÁN DISTRIBUIDOS 

EN LAS ACTIVIDADES DE EDUCACIÓN QUE 

REALIZA EL DEPARTAMENTO DE PROMOCIÓN Y 

ASESORÍA AL CONSUMIDOR Y PROVEEDOR DE LA 

DIRECCIÓN DE ATENCIÓN Y ASISTENCIA AL 

CONSUMIDOR -DIACO-

1 Q31,995.00 Q31,995.00